合 作 协 议
	甲方: 深圳市达兴顺科技有限公司

	乙方:

一、样板价（低于1m²）

	层    数
	2
	4
	6
	8
	10
	12
	14
	16

	单    价
	0.13
	0.18
	0.32
	0.42
	0.6
	1.0
	1.2
	1.4

	工 程 费
	330
	850
	1400
	1900
	2400
	3200
	4500
	6000

	标准交期
	4
	6
	8
	10
	12
	14
	16
	18

	最快交期
	2
	3
	5
	5
	7
	10
	12
	12

备注:1.标准交期每加急一天,合同总额加20%.沉金/沉银/沉银样板加150/款
2.样板复投时低于1平米或有更改时,收取一半原工程费.
3．合拼板时，二款合拼按一款收费，超过二款以后加收原来工程费的50%。
二.工程费打包费用(含工程,菲林,与飞针).价格单位:人民币,元
	层数
	≤400CM2
	400-600 CM2
	＞600 CM2

	2
	500
	700
	1000

	4
	1200
	1600
	2100

	6
	1600
	2200
	2600

	8
	2200
	3000
	3600

	10
	3500
	4000
	4600

	12
	4500
	5200
	5600

	14
	6000
	6800
	7200

	16
	8000
	8800
	9200

	18
	10000
	11000
	11800

	20
	12000
	13000
	13800

二.中小批量价

	层  数
	2
	4
	6
	8
	10
	12
	14
	16

	单价(1-3M²)
	0.11
	0.14
	0.28
	0.38
	0.55
	0.80
	1.00
	1.20

	单价(3-10M²)
	0.09
	0.12
	0.25
	0.34
	0.50
	0.72
	0.90
	1.00

	单价(10-20M²)
	0.08
	0.11
	0.2
	0.30
	0.42
	0.60
	0.75
	0.90

	单价( >20M²)
	0.065
	0.10
	0.18
	0.28
	0.36
	0.55
	0.65
	0.80

备注:凡是新单量产都必须收取工程费及菲林费,大于10平米可以不收工程费,但菲林费要收取

注意事项:

1:3层按4层板报价,5层按6层板报价,依以类推;

2:沉金/沉锡/沉银工艺单价加0.015/CM2,沉金厚度为1-3U”时是加0.015/cm2,
要求2-3U”时加0.025/cm2,无铅喷锡加0.01/CM2

3:Tg170板料单价加15%

4:板厚每增加0.4mm单价增加0.02/cm2,铜厚每层加1OZ单价递增0.01/cm2

5:蓝胶一般加0.01/CM2,碳油加0.02/CM2

6:基准孔为0.3mm,每少于0.05单价加0.01/CM2,基准孔密度为5个孔/CM2,每增加4个加0.01/CM2;板内锣槽多时,做批量价格祥细审核再报;
7:盲埋孔时,对称盲或埋一次增加25%报价,或每盲埋一次增二层算
8:有阻抗要求单价加15%
四.其它特殊板报价参考

1:Rogers板料:工程费和单价为相同层数单价的6倍

2:铝基板:只加工单面样板,单价0.2/CM2,工程费600元

3:三级标准板:单价1.5倍,工程费2倍

4:客供板料:视客供的板料类型,加工费为板料成本费的2倍

5:沉头孔时样板加收200元/款,批量加0.015/CM2,槽孔需钻孔厂报价再定

6:普通板样板有半孔时原单价增加0.03—0.10/CM2,工程费加收300元/款
深圳市达兴顺科技有限公司
代表:                                 代表:

盖章:                                 盖章: